南 宁 市 教 育 局

南教招考〔2019〕24 号

南宁市教育局关于印发《南宁市市区 2019 年
普通高中招生计划安排表》的通知

各城区、开发区教育局，市教育局各直属学校，各事业办、民

办学校：

根据《南宁市 2019 年初中学业水平考试与高中阶段学校招

生工作方案》，为做好 2019 年普通高中学校招生工作，我局制

定了《南宁市市区 2019 年普通高中招生计划安排表》，现印发

给你们，请认真贯彻执行。

附件：南宁市市区 2019 年普通高中招生计划安排表

南宁市教育局

2019 年 5 月 10 日

政府信息公开选项：依申请公开

南宁市教育局办公室 2019 年 5 月 10 日印发